
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2016 г. № 47

д. Нижнее Гридино

Об утверждении «Правил благоустройства,

озеленения, обеспечения

чистоты и порядка на территории

Нижнегридинского сельсовета

Большесолдатского района Курской области»

В  соответствии с Постановлением Администрации Курской области от 21.06.2010 года № 265-па "О примерных 
правилах благоустройства, озеленения, чистоты и порядка на территории Курской области" (в редакции Постановления 
от 27.06.2011 года № 274-па), Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011 года 
№ 613 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий 
муниципальных образований»,  на основании  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Нижнегридинский сельсовет» и в целях дальнейшего улучшения благоустройства и санитарного состояния населенных 
пунктов муниципального образования Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области, 
Собрание депутатов Нижнегридинского сельсовета  Большесолдатского района Курской области

РЕШИЛО:

1.Утвердить "Правила благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты  и порядка на территории  Нижнегридинского 
сельсовета  Большесолдатского района Курской области».

2.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов

Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 19.03.2012№100 « Об утверждении Правил 
благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Нижнегридинского сельсовета 
Большесолдатского района».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Председатель

Собрания депутатов

Нижнегридинского сельсовета

Большесолдатского района  И.П. Шевердин


